
http://www.danchisoko.co.jp/

東京団地倉庫株式会社

施設再整備室

３

大規模リニューアル通信

Vol.2
大規模リニューアル工事、本格開始！

東京団地倉庫㈱板橋事業所の佐部利です。

今号より、再整備室 小林と共に事業所側編集員として最新情報をお伝えして参ります。

さて、5月の大規模RN工事ですが、5/16（土）の工事を皮切りに本格的に着工致しました！

これもひとえに工事実施にご協力頂いた皆様のお陰です。

今回の「大規模リニューアル通信 Vol.2」では、5月の工事内容をお伝えいたします。

今後工事が本格化するにつれ、ご不便をお掛けすることもあるかとは思いますが、

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

１ ２

☆今月のトピックス☆
１．物置内壁面解体工事

２．倉庫内照明器具LED化工事

３．塔屋・外壁塗装工事

（１工区）

1工区では屋上防水工事の準備が着々と進んでおります。

各機械室の足場組みが完了し、屋上床面は高圧洗浄で

奇麗に掃除しています。

現在使用していない配管の

撤去や電気配線の取替を

行う為、物置内壁面を解

体しております。

作業時は大きな音が発生

するため、ご迷惑にならな

いよう施工場所・タイミン

グを調整しております。ご

承知おきください。

解体後の壁材は都度

搬出し、搬出ルート上は

養生・清掃を徹底して

おります。作業期間中は

物置内に組立足場など

が残っており危険ですの

で立入禁止にご協力下

さい。

倉庫棟の外壁塗装工事の足場組みを

実施しています。作業中は南側通路の幅

が通常より狭くなりご迷惑をおかけします

が、安全な通行にご協力ください。

取替工事後

大規模リニューアル工事で、倉庫内のLED照明器具は

既設品よりもスペックの高い5200㏐の器具を採用して

います。照度(平均)も取替前：130lx→取替後：215lxに
上がっており、写真の通り明るくなりました。

http://www.danchisoko.co.jp/
http://www.danchisoko.co.jp/
http://www.danchisoko.co.jp/
http://www.danchisoko.co.jp/
http://www.danchisoko.co.jp/
http://www.danchisoko.co.jp/
http://www.danchisoko.co.jp/

